
Km partiel Point de passage Suivre

0 0 SUPER-BESSE D 149  >  BESSE

3 3 x  D 978 D 978 > CONDAT

16 13 EGLISENEUVE D'ENTRAIGUES

27 11 CONDAT D 678  >  RIOM ES MONTAGNES

44 17 RIOM ES MONTAGNES D 3  >  MURAT

75 31 Col d'Entremont ( 1210 m ) 

82 7 MURAT N 122  >  MASSIAC - A 75 ( CLERMONT ) 

92 10 NEUSSARGUES

117 25 MASSIAC D 909  >  LEMPDES

138 21 LEMPDES SUR ALLAGNON D 909  >  ST GERMAIN LEMBRON

147 9 ST GERMAIN LEMBRON D 909  >  ISSOIRE

156 9 ISSOIRE D 996  >  LE MONT DORE

169 13 CHAMPEIX

182 13 ST NECTAIRE D 996  >  LE MONT DORE

188 6 MUROL D 996  >  LE MONT DORE

190 2 Lac Chambon

201 11 Col de la Croix Morand ( 1401 m )

209 8 LE MONT DORE D 36  >  BESSE EN CHANDESSE

216 7 Col de la Croix St Robert ( 1451 m )

235 19 BESSE EN CHANDESSE D 978  >  D 149

7 SUPER-BESSE

RB04 - ALLAGNON & MONTS DORE
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